



avish

trading company



about us

درباره ما

برند آویش، برند آویش با ارائه سبزی‌های خشک با کیفیت و طبیعی، محصولات را فراهم می‌کند که طعم و عطر بی‌نظیری به غذاهای شما می‌بخشند. ما با افتخار از بهترین و تازه‌ترین سبزی‌های مزارع ایران بهره‌گیری کرده و آنها را با دقت و به صورت طبیعی خشک می‌کنیم تا ارزش غذایی و طعم اصلی آنها حفظ شود. در آویش، اعتقاد ما بر این است که بهترین محصولات غذایی از دل طبیعت و با کمترین فرآوری به دست مصرف‌کننده برسد. سبزی‌های خشک آویش با استفاده از روش‌های سنتی و بدون استفاده از مواد افزودنی یا نگهدارنده‌های شیمیایی تولید می‌شوند. ما سبزی‌ها را در اوج تازگی برداشت کرده و با دقت و توجه به جزئیات خشک می‌کنیم تا طعم و عطر اصلی آنها حفظ شود.



انواع سبزیجات خشک و کاربرد آنها سبزی خشک نعنا

نعنا خشک به دلیل عطر و طعم بی نظیرش در آشپزی، دمنوش‌ها و تزئین غذاها استفاده می‌شود. این سبزی خشک خواص زیادی مانند تسکین مشکلات گوارشی، کاهش استرس، تسکین سردرد، رفع بوی دهان و تقویت سیستم ایمنی بدن دارد. نعنا خشک، می‌تواند طعم و عطر بی نظیری به غذاها و نوشیدنی‌ها بیافزاید.

سبزی خشک پونه

پونه خشک به دلیل خواص ضدعفونی‌کننده، تسکین‌دهنده دردهای عضلانی، بهبود گوارش، آرامش‌بخش و رفع سردرد معروف است. این سبزی خشک در آشپزی، دمنوش‌ها، ترکیبات دارویی و محصولات بهداشتی کاربرد دارد و به تصفیه خون و سلامت بدن کمک می‌کند.



سبزی خشک شوید

این سبزی خشک به بهبود هضم، کاهش نفخ و جلوگیری از التهابات گوارشی کمک می‌کند. شوید خشک همچنین دارای خواص آرامش‌بخش و ضدالتهابی است و می‌تواند در تسکین دردهای عضلانی موثر باشد. استفاده از شوید خشک به عنوان ادویه در غذاها، تهیه دمنوش و در ترکیبات دارویی و بهداشتی رایج است.





سبزی خشک آویشن

به تقویت سیستم ایمنی کمک می‌کند و برای تسکین سرفه و علائم سرماخوردگی مفید است. این سبزی خشک به بهبود هضم، کاهش استرس و ضد عفونی بدن نیز کمک می‌کند. آویشن خشک در آشپزی به عنوان ادویه معطر، در تهیه دمنوش‌های آرامش‌بخش و در ترکیبات دارویی و محصولات بهداشتی مانند خمیردندان و دهان‌شویه استفاده می‌شود.



سبزی خشک شنبلیله

یکی از سبزی‌های معطر و مغذی است که به بهبود هضم، کاهش التهاب و تقویت سیستم ایمنی بدن کمک می‌کند. این سبزی خشک در آشپزی به عنوان ادویه استفاده می‌شود و همچنین در تهیه دمنوش‌ها و ترکیبات دارویی کاربرد دارد. شنبلیله دارای خواص ضد دیابت، ضدالتهاب و آنتی‌اکسیدانی است.



سبزی خشک گشنیز

یکی از سبزی‌های معطر و پرکاربرد است که به بهبود هضم، کاهش التهابات و تقویت سیستم ایمنی کمک می‌کند. این سبزی خشک در آشپزی به عنوان ادویه استفاده می‌شود و همچنین در تهیه دمنوش‌ها و ترکیبات دارویی کاربرد دارد. گشنیز دارای خواص ضد التهابی، ضد میکروبی و آنتی‌اکسیدانی است.



سبزی خشک ترخون

به بهبود هضم، تسکین دردهای معده و کاهش التهابات کمک می کند. این سبزی خشک در آشپزی به عنوان ادویه استفاده می شود و همچنین دارای خواص ضدباکتریایی و ضدقارچی است. ترخون به دلیل عطر و طعم خاصش، به غذاها طعمی بی نظیر می بخشد و می تواند در دمنوش ها و ترکیبات دارویی نیز مورد استفاده قرار گیرد.



سبزی خشک جعفری

به دلیل خواص فراوان و عطر بی نظیرش در آشپزی بسیار پرکاربرد است. این سبزی خشک به بهبود هضم، تقویت سیستم ایمنی و کاهش التهابات کمک می کند. جعفری خشک به عنوان ادویه در انواع غذاها، سوپها، و سالادها استفاده می شود و علاوه بر این، در تهیه دمنوش ها و ترکیبات دارویی نیز کاربرد دارد.



avish

trading company



Nakhlestanexport.com



info@nakhlestanexport.cim



+989170218658